
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5309750-1"
№ протокола 5309750-1
Наименование процедуры Аукцион в электронной форме по продаже земельного участка
Дата публикации 19.12.2023 18:09
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Земельный участок, собственность на который не разграничена, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород,
сельский поселок Новинки, улица Солнечная, земельный участок 179/1, кадастровый номер
52:24:0040202:3190, с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного
хозяйства

Дата рассмотрения заявок 19.12.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков или на
право заключения договоров аренды земельных участков

Фамилия, имя, отчество Роль
Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Кузнецов Артем Викторович Член комиссии
Бушуев Александр Николаевич Член комиссии
Гладышева Ольга Александровна Член комиссии
Ефремова Марина Александровна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhTgc5xyuq6kIfgN6YdpgHZaB4k4j5Y-ifKXDLiWEDhxJw&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 2
ФИО Бородина Марина Вячеславовна
ИНН 526221204680

Дата отправки 04.12.2023 15:28:34 Допустить

Порядковый номер заявителя 1
ФИО Щербаков Евгений Вячеславович
ИНН 524609323682

Дата отправки 02.12.2023 06:53:12 Допустить

Порядковый номер заявителя 3
ФИО ЕВСТИГНЕЕВА ТАТЬЯНА
АЛЕКСАНДРОВНА
ИНН 524922340913

Дата отправки 10.12.2023 19:51:23 Допустить

Порядковый номер заявителя 4
ФИО Василий Валентинович Кузнецов
ИНН 525700041939

Дата отправки 11.12.2023 11:14:26 Допустить

Порядковый номер заявителя 5
ФИО пименов сергей михайлович
ИНН 526213186808

Дата отправки 14.12.2023 10:47:43 Допустить

Порядковый номер заявителя 8
ФИО Рыболовлев Алексей Михайлович
ИНН 668101024409

Дата отправки 17.12.2023 19:26:42 Допустить

Порядковый номер заявителя 6
ФИО Широкова Татьяна Александровна
ИНН 524809635801

Дата отправки 16.12.2023 11:07:53 Допустить

Порядковый номер заявителя 7
ФИО Желаннов Вадим Владимирович
ИНН 525813819659

Дата отправки 16.12.2023 11:39:38 Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnGryLfR5XBo2a3dNHejE6xVT9I4DavDhZjbpFpTShWC9igMv4N9r-iAVc9fJUqPBhg&fi=2030194
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFTY20V1FVXT_jqmfwYffmv-L7qeyFtuFoEU5tWcnjj5l6OIrGTi3e4dRK2nJhggAg&fi=2047401
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHqz17z3CQ4h25H_jJKF1ZzKXI9TA9Q1kgb_VheKEq8KwH-AKJDB-h16ajgHapu1mQ&fi=2055802
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHqz17z3CQ4h25H_jJKF1ZzKXI9TA9Q1kgb_VheKEq8KwH-AKJDB-h16ajgHapu1mQ&fi=2055802
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHJ7qI4EVDKzd8CewpjhFTRJPXxgyPiTf1Le1eDITdejkjrTy2fnbJaVHOA5twhY7w&fi=2019296
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnM2KkPiq8sV-aK7lyzL3Zg1tRO_wwgH_T8lwC7_6xCFbJDNNkQ5BLUtTM0p0aLPFbw&fi=2063267
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJ0rCHXCbasvmHoJWc2bNpnK9ah7M-ChS8ezy-RQK6h0lUnUkA76GpUOtT8rvuSb4w&fi=1838437
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMnRhTBFj7MSyb1_V9askJZ9EKErdeqx6AlmuFZZkDer2OfCHc574Z_D7fn0Ki4i5g&fi=2058010
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAVnOyuMY_8Gw96RjO3jxiyavKYr5ybl92blN2ZKs1mULqT9efcL-Bdc7h9ME5S5rQ&fi=246082

